
 

 

ZARZĄDZENIE NR 264/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady 

Gminy Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 38 471 327, 71zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 50 231 093, 14zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7020



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 264/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 458 733,00 -95 112,00 30 562,00 1 394 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 458 733,00 -95 112,00 30 562,00 1 394 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 478 505,00 -95 112,00 30 562,00 413 955,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 882 099,00 0,00 100 275,00 5 982 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 882 099,00 0,00 100 275,00 5 982 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 115,00 0,00 100 275,00 108 390,00 

bieżące razem: 32 564 562,02 -95 112,00 130 837,00 32 600 287,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 871 040,69 0,00 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7020



Ogółem: 38 435 602,71 -95 112,00 130 837,00 38 471 327,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7020



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 150 128,41 797 228,81 797 228,81 9 400,00 787 828,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 899,60 2 352 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 150 128,41 797 228,81 797 228,81 9 400,00 787 828,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 899,60 2 352 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 753 466,25 770 566,65 770 566,65 9 400,00 761 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 899,60 1 982 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 753 466,25 770 566,65 770 566,65 9 400,00 761 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 899,60 1 982 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 779 675,80 7 487 675,80 7 139 517,00 5 104 660,39 2 034 856,61 0,00 249 458,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -254 686,00 -254 686,00 -253 837,00 -220 760,57 -33 076,43 0,00 -849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 686,00 254 686,00 251 986,00 225 846,21 26 139,79 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 779 675,80 7 487 675,80 7 137 666,00 5 109 746,03 2 027 919,97 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 050 658,98 4 758 658,98 4 570 958,98 3 927 390,19 643 568,79 0,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 695,65 -151 695,65 -151 695,65 -144 843,86 -6 851,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 296,03 209 296,03 208 096,03 200 957,24 7 138,79 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 108 259,36 4 816 259,36 4 627 359,36 3 983 503,57 643 855,79 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 827 746,39 827 746,39 797 362,59 752 479,95 44 882,64 0,00 30 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 390,35 -82 390,35 -81 690,35 -73 966,71 -7 723,64 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 288,97 26 288,97 26 288,97 22 788,97 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 771 645,01 771 645,01 741 961,21 701 302,21 40 659,00 0,00 29 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 71 791,55 71 791,55 67 691,55 63 241,55 4 450,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 791,55 71 791,55 67 691,55 63 241,55 4 450,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 364 210,00 364 210,00 364 210,00 5 860,00 358 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 350,00 -13 350,00 -13 350,00 0,00 -13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 210,00 364 210,00 364 210,00 5 860,00 358 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 351 363,30 351 363,30 334 463,30 297 266,86 37 196,44 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 750,00 -6 750,00 -6 601,00 -1 950,00 -4 651,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 251,00 5 251,00 3 751,00 2 100,00 1 651,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 864,30 349 864,30 331 613,30 297 416,86 34 196,44 0,00 18 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7020



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 249 344,00 2 249 344,00 775 557,88 399 584,00 375 973,88 20 000,00 1 453 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 612,00 -98 612,00 -1 864,00 -1 864,00 0,00 0,00 -96 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 062,00 34 062,00 3 726,00 2 636,00 1 090,00 0,00 30 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 184 794,00 2 184 794,00 777 419,88 400 356,00 377 063,88 20 000,00 1 387 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 373 241,00 373 241,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 371 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 626,00 29 626,00 226,00 226,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 867,00 402 867,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 401 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 775 097,00 775 097,00 15 148,88 7 127,00 8 021,88 20 000,00 739 948,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 612,00 -98 612,00 -1 864,00 -1 864,00 0,00 0,00 -96 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 436,00 4 436,00 3 500,00 2 410,00 1 090,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 680 921,00 680 921,00 16 784,88 7 673,00 9 111,88 20 000,00 644 136,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 882 099,00 5 882 099,00 1 918 984,00 39 872,30 1 879 111,70 0,00 3 963 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 275,00 106 275,00 7 918,00 2 918,00 5 000,00 0,00 98 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 982 374,00 5 982 374,00 1 926 902,00 42 790,30 1 884 111,70 0,00 4 055 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 882 099,00 5 882 099,00 1 918 984,00 39 872,30 1 879 111,70 0,00 3 963 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 275,00 106 275,00 7 918,00 2 918,00 5 000,00 0,00 98 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 982 374,00 5 982 374,00 1 926 902,00 42 790,30 1 884 111,70 0,00 4 055 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 195 368,14 32 378 537,62 21 143 305,04 8 695 272,20 12 448 032,84 450 000,00 10 616 564,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -359 898,00 -359 898,00 -256 301,00 -223 224,57 -33 076,43 0,00 -103 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 623,00 395 623,00 264 230,00 232 000,21 32 229,79 0,00 131 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 231 093,14 32 414 262,62 21 151 234,04 8 704 047,84 12 447 186,20 450 000,00 10 644 360,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7020


		2023-08-25T11:20:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




